η φιλοξενία (διαμονή και σίτιση), παρέχεται δωρεάν, ενώ οι συνοδοί τους καταβάλλουν 

συμβολικά το ποσό των δέκα ευρώ (10€) ημερησίως. 

Οι διανυκτερεύσεις που πραγματοποιήθηκαν κατά το έτος 2024 του Ιδρύματος Στήριξης 

Ογκολογικών Ασθενών «Η ΕΛΠΙΔΑ» είναι δύο χιλιάδες διακόσιες σαράντα έξι (2.246) των 

ασθενών και χίλιες δεκαεννέα (1.019) των συνοδών. Σύνολο δηλαδή τρείς χιλιάδες διακόσιες 

εξήντα πέντε (3.265) διανυκτερεύσεις για το έτος 2024, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

Πίνακας 13: Οι διανυκτερεύσεις που πραγματοποιήθηκαν κατά το έτος 2024 στο Ίδρυμα Στήριξης 

Ογκολογικών Ασθενών «Η ΕΛΠΙΔΑ». 

Δράσεις και Εργασίες του έτους 2024